
Objednávka

Odběratel:
Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z.

Sociální péče 3316/12A

401 13 Ústí nad Labem

Dodavatel:
MSM spol.s.r.o.

P.O.BOX 120,Lhota u Příbramě 13

261 81 Příbram

Nemocnice: MNUL Dodavatel: MSM Objednávka: 2SZM233007 Datum: 2017-10-03 10:38 Celkem: 122 386.86Kč Odesláno: 2017-10-03
10:42

Kód materiálu Název materiálu Kč / MJ Objednávané
množství Celkem Kč

MEM:H3RRC Kohout trojcestný 1050 PSI (Rotating Adaptor), 50ks

MEM:MAP400 Chlopeň hemostatická MBA, 25ks

MEM:MAP403 Chlopeň hemostatická MBA s příslušenstvím, 1ks

OMS:1160 Gel lubrikační OptiLube Active,stříkačka 6ml, 10ks

OMS:1160 Gel lubrikační OptiLube Active,stříkačka 6ml, 10ks
chir9

OMS:1161 Gel lubrikační OptiLube Active,stříkačka 11ml, 10ks

PAJ:001156-71 Jehla unipolární 22G/80mm, 10ks

PAJ:1185-
3E080 Kanyla Sono TAP, fazetový hrot, 22Gx80mm, 10ks

PAP:202845 Masážní gel pro inkontinentní pacienty, 200ml

POL:1012-180 Hadička spojovací 1,8x1800mm, bez ftalátů, 1ks

SUM:21-2622 Rourka endobronchiální - levostranná, SET CH26, 1ks

SUM:21-3722 Rourka endobronchiální - levostranná, SET CH37, 1ks

SUM:22-3722 Rourka endobronchiální - pravostranná, SET CH37, 1ks

WLM:60702600 Drén laparotomický celosilikonový Ch.26/50cm, 10ks
chir9

Počet položek objednávky: 14

Pozn.:
Objednávka nad 50000Kč bez DPH je účinná nejdříve uveřejněním v registru smluv.Objednávku uveřejní objednatel.Plnění předmětu
objednávky před její účinností je plněním podle této objednávky.Bez písemné akceptace doručené na
adresu:  není objednávka uzavřena!Na tutéž adresu uvádějte položky, které nedodáte.Pokud dodavatel je
nebo se stane nespolehlivým plátcem podle zákona o DPH, uhradíme DPH na účet správce daně.

Vystavil:

Odeslal:




